ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Số: 298/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhơn Hưng, ngày 13 tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO
Về việc tự chấm điểm “ Chính quyền thân thiện vì Nhân dân phục vụ”

Căn cứ Quyết định số 924/QĐ-UBND ngày 05 tháng 6 năm 2024 về việc
Ban hành Bộ tiêu chí và thang điểm xã, phường, thị trấn đạt chuẩn “ Chính
quyền thân thiện vì Nhân dân phục vụ” trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Công văn số 910/UBND-TH ngày 10 tháng 7 năm 2024 về việc
hướng dẫn đánh giá, chấm điểm và công nhận xã, phường, thị trấn đạt chuẩn “
Chính quyền thân thiện vì Nhân dân phục vụ năm 2024”;

Căn cứ Công văn số 5288/VP-NC ngày 06/12/2024 của Văn phòng
HĐND và UBND thị xã;

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng tự rà soát chấm điểm theo bộ tiêu
chí và thang điểm xã, phường, thị trấn đạt chuẩn “ Chính quyền thân thiện vì
Nhân dân phục vụ” như Sau:

- Số tiêu chí đạt 02/5 đạt 40%

- Số điểm đạt là 79/100 điểm

( Có kèm theo Bộ tiêu chí và thang điểm)

Trên đây là báo cáo của Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng về việc tự
chấm điểm “ Chính quyền thân thiện vì Nhân dân phục vụ” trên địa bàn phường
Nhơn Hưng./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;
- Phòng Nội vụ thị xã;
- Lưu: VT.

             KT. CHỦ TỊCH
            PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Thành Bảo

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T17:16:05+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!